següent  

ACORD: 

PRIMER.– Aprovar inicialment el projecte d’obres que porta per títol “PROJECTE BÀSIC 
I EXECUTIU PER A LA MILLORA DE LA CONNEXTIVITAT I LA SEGURETAT DEL 
POLÍGON INDUSTRIAL DE LA FLORA FOU A OLESA DE MONTSERRAT”, amb un 
pressupost de DOS-CENTS TRENTA-TRES MIL VUIT-CENTS NORANTA-TRES 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS (233.893,06 €) amb iva inclòs. 

SEGON.- Exposar-lo al públic durant el termini de TRENTA (30) dies naturals, mitjançant 
edicte publicat al Butlletí Oficial de la Província, al Tauler d’anuncis de la Corporació i a la 
Web municipal, el qual podrà ser examinat i formular-se les al·legacions que es creguin